1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1693 | Quarta-feira, 10 de novembro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 125/2021

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA

CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

DE POUSO ALEGRE.

     O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado

de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

Cadeiras giratórias nº 3406 e 3790.

Microcomputadores nº 2092 e 2090.

Monitores nº 1689 e 1712.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de novembro de 2021.

PORTARIA Nº 126/2021

EXONERA LUCAS DA SILVEIRA, MATRÍCULA 639, DO CARGO

COMISSIONADO DE DIRETOR DE RÁDIO E TV, PADRÃO CM-02, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

  Ano 06 - Edição 1693                                                                                                                                                             Quarta-feira, 10 de novembro de 2021

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1693 | Quarta-feira, 10 de novembro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

Art. 1º - Exonera Lucas da Silveira - Matrícula 639, do cargo comissionado de

Diretor de Rádio e TV, Padrão CM-02, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787,

de 24 de janeiro de 2017, a partir de 10 de novembro de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

BRUNO DIAS

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

		2021-11-10T17:58:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182